AYUNTAMIENTO DE

San Sebastian
delos Reyes

N° SORTEO
27

© N oA WM R Y

N NNRPR R PR RPRPRPR P P PR
N P O © 00 N OO OO0 WOWNBE+~»L O

23
24
25
26

LISTA DE ADMITIDOS
MUSICA Y MOVIMIENTO 3 ANOS
NUM. PLAZAS 24

APELLIDOS Y NOMBRE

SIERRA GONZALEZ, MATEO

LIU ARAMAYO, IAN

BERMEJO SANZ, MIGUEL
SILLERO MENDO, GRETA
GIMENO PERDIGUERO, KIRA
LOPETEGUI MARTINEZ, ISABEL
COLLADOS DE LOS SANTOS, JAIRO
DIAZ QUERO, IZAN

MATA JIMENEZ, ALEJANDRO
CHAMERO VILLA, MATEO RAFAEL
NIETO SEVILLA, LUCIA

SANZ POYATO, GUILLERMO
BENITO ASTUDILLO, JULIA

RUIZ MARTINEZ, LUIS
SANTURINO BERRAQUERO, MANUELA
CARRILLO CHOI, GAEL

HERRERO MARTIN, MINERVA
POZA CARRERAS, ALBA

LOPEZ TRUCHADO, JON

DE LA GALA BADOS, AMAIA
ASTUDILLO ORRITE, JAIME
TORRES FELIX, OLIVIA

SALINAS SAIZ, VALERIA

ESTEBAN DEL CAMPO, JAIME

LISTADE ESPERA

POY RODRIGUEZ, XOEL
CANALES ROSILLO, HECTOR

CAPOTONDO KAVRECIC, ISABELLA IRINA

GIRALDO SANTO, EMELIE

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el
que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de
nacimiento, en el momento de la matriculacion no se le

podra matricular.

RESULTADO DEL SORTEO: 27

CITA

DIA HORA
10/06/2024 17:00
10/06/2024 17:00
10/06/2024 17:15
10/06/2024 17:15
10/06/2024 17:30
10/06/2024 17:30
10/06/2024 17:45
10/06/2024 17:45
10/06/2024 18:00
10/06/2024 18:00
10/06/2024 18:15
10/06/2024 18:15
10/06/2024 18:30
10/06/2024 18:45
10/06/2024 19:00
10/06/2024 19:15
10/06/2024 19:30
10/06/2024 19:45
11/06/2024 17:00
11/06/2024 17:00
11/06/2024 17:15
11/06/2024 17:15
11/06/2024 17:30
11/06/2024 17:30



AYUNTAMIENTO DE

San Sebastian
de los Reyes

N° SORTEO

© 00 N O O b WN R

[EEN
o

LISTA DE ADMITIDOS
MUSICA Y MOVIMIENTO 4 ANOS
NUM. PLAZAS 28

APELLIDOS Y NOMBRE

DIEZ GONZALEZ, MARCOS
NEBRERA RUBIO, MARIELA
MORENO LOPEZ, JIMENA
ALONSO SERRANO, PATRICIA
VARON HOYOS, DANIEL
PARTEARROYO ELIAS, NICOLAS
BAJAN, MARINA

ARROYO MORENA, AITANA
SANZ POYATO, HELENA
ROMON FERNANDEZ, CRISTINA
ARMUJO PETISCO, HUGO
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA

DE LAS CASAS RODRIGUEZ, CELIA

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en

el que se podra matricular. Si no se han subsanar

aquellos errores por fecha de nacimiento el dia 3 de

junio. Si se ha preinscrito en un curso que no

corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento

de la matriculacion no se le podra matricular.

RESULTADO DEL SORTEO: 11

DIA
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024

CITA

HORA
17:45
17:45
18:00
18:00
18:15
18:15
18:30
18:45
19:00
19:10
19:20
19:30
19:40



N° SORTEO
2

= 0 0o~ W

AYUNTAMIENTO DE

San Sebastian
de los Reyes

LISTA DE ADMITIDOS
MUSICA Y MOVIMIENTO 5 ANOS
NUM. PLAZAS 6

APELLIDOS Y NOMBRE
SANCHEZ OLIVEIRA, HECTOR
MARTIN FERNANDEZ, NEREA
DE LA GALA BADOS, PABLO
SALINAS SAIZ, BRUNO
IBARBO ESTASIO, MATEO
CAMPILLO SANCHEZ, LAURA

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el
que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de
nacimiento, en el momento de la matriculacion no se le
podra matricular.

NUMERO DEL SORTEO: 2
CITA

DIA HORA
12/06/2024 17:00
12/06/2024 17:00
12/06/2024 17:15
12/06/2024 17:15
12/06/2024 17:30
12/06/2024 17:30



-
- e ® 9%
AYUNTAMIENTO DE

San Sebastian SIN SORTEO 6
de los Reyes

LISTA DE ADMITIDOS
MUSICA Y MOVIMIENTO 6 ANOS

NUM. PLAZAS 6
CITA
N° SORTEO APELLIDOS Y NOMBRE DIA
1 HUERTA DE LA PENA, LOLA MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO
2 CALDERON PORRAS, LETIZIA ESTHER MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO
3 SIERRA ORTIZ, SOFIA MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en
el que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha
de nacimiento, en el momento de la matriculacion no se le
podra matricular.



AYUMNTAMIENTO DE

San Sebastian
de los Reyes

NUMERO DEL SORTEO: 2

LISTA DE ADMITIDOS
MUSICA Y MOVIMIENTO 7 ANOS
NUM. PLAZAS 8

CITA
N°SORTEO APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA
2 GARCIA ROJAS, MARTINA 12/06/2024 17:45
3 MARTIN OTERO, PANKTI ADELA 12/06/2024 17:45
4 VARON HOYOS, SAMUEL 12/06/2024 18:00
5 KONU, ELIF DENIZ 12/06/2024 18:00
6 CHEN, XIN 12/06/2024 18:15
7 ALVAREZ IRIARTE, CHLOE 12/06/2024 18:15
1 CALVO VENEGAS, MARCOS 12/06/2024 18:30

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el
que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de
nacimiento, en el momento de la matriculacion no se le
podra matricular.



AYUNTAMIENTO DE

San Sebastian
de los Reyes

NUMERO DEL SORTEO: 8

LISTA DE ADMITIDOS

1° FORMACION MUSICAL 8/9 ANOS

NUM. PLAZAS 17

CITA
N° SORTEO APELLIDOSY NOMBRE DIA HORA

8 SAN LORENZO SANCHEZ, OLIVIA 13/06/2024 17:00
9 JIMENEZ MIHU, LUCAS 13/06/2024 17:00
10 RAUCA, LEVI DANIEL 13/06/2024 17:15
11 MARTIN RODRIGUEZ, CESAR 13/06/2024 17:15
12 ESCRIBANO GARCIA, ALEJANDRO 13/06/2024 17:30
13 HERNANDEZ RODRIGUEZ, AITOR 13/06/2024 17:30
14 GARABATOS JOVER, JUAN 13/06/2024 17:45
15 MORALES LIMA, GONZALO 13/06/2024 17:45
16 GIRALDO SANTO, VALERIE 13/06/2024 18:00
1 LA MORGIA PALOMERA, RENZO 13/06/2024 18:00
2 CAMPILLO SANCHEZ, MARTA 13/06/2024 18:15
3 SANCHO GONZALEZ, KLAUS 13/06/2024 18:15
4 GASTON TRONCOSO, INES 13/06/2024 18:30
5 DE LA VELA SPADA, LUCA 13/06/2024 18:45
6 ARROYO MORENA, VALERIA 13/06/2024 19:00
7 JAMBRINA ORTIZ DEL RIO, ALAIA 13/06/2024 19:15

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el
que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de
nacimiento, en el momento de la matriculacion no se le
podra matricular.



A UMNTAMIENTO DE

San Sebastian
de los Reyes

NUMERO DEL SORTEO: 12

LISTA DE ADMITIDOS

1° FORMACION MUSICAL 10/13 ANOS

NUM. PLAZAS 15

CITA
N°SORTEO APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA

12 CALDERON PORRAS, VICTORIA VALENTINA 14/06/2024 17:00
13 AGUIAR GARCIA, LUCIA 14/06/2024 17:00
14 LOPEZ TRUCHADO, NAIA 14/06/2024 17:15
15 MORALES LIMA, FELIPE 14/06/2024 17:15
16 PURAS DUQUE, DANIEL 14/06/2024 17:30
17 MALAVE DiAZ, ALEX 14/06/2024 17:30
18 MARTINEZ-CONDE DEL RIO, CLAUDIA 14/06/2024 17:45
1 CALVO VENEGAS, ALEJANDRO 14/06/2024 17:45
2 ESTEBAN MARTIN, ALVARO 14/06/2024 18:00
3 BENITO VILLOSLADA, MATEO 14/06/2024 18:00
4 BARROSO GONZALEZ, DANIELA 14/06/2024 18:15
5 TEJERO LOZANO, NEREA 14/06/2024 18:15
6 JAMBRINA ORTIZ DEL RIO, OSCAR 14/06/2024 18:30
7 MONTES CASTELLANO, ANGELA 14/06/2024 18:45
8 JIMENEZ MIHU, MARCOS 14/06/2024 19:00

LISTA DE ESPERA:
9 CALERO AUGUSTIN, JONATHAN
10 CARAMES ELIZALDE, AINARA
11 CARAMES ELIZALDE, MARCOS

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el
que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de

o, enel o de la matriculacion no se le podra
matricular.




N° SORTEO
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1

AN UNTAMIENTO DE

San Sebastian
de los Reyes

LISTA DE ADMITIDOS
1° FORMACION MUSICAL +14 ANOS
NUM. PLAZAS 15

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA CERRADA, ROBERTO
CARAMES ELIZALDE, MARCOS
LOPEZ MOREDA, MONTSERRAT
VIAN CHAVES, DAVID

SALVANES PUERTAS, FRANCISCO JOSE
NEBRERA PERALES, FRANCISCO
IBARBO ESTASIO, SARAY

LOPEZ MORA, PIEDAD

SPADA, VALENTINA

FABRA ESCRIBANO, DAVID

IBARBO CHARA, JHON

CALVO MIGUEL, MARIANO
SANTOFIMIA FERRERO, MARIA JOSE
ESCRIBANO RUBIO, MARIA TERESA
DIAZ FERNANDEZ, ESTHER

LISTADE ESPERA

FELIZ SANTOS-JUANES, ANTONIO
SANCHEZ CORRAL, ALBERTO
HUELMO TRAISSECT, EVA
BODOQUE MORENO, ALICIA
MARCOS FONDON, JOSE LUIS
SORIA GARCIA, LUCIA

BAUTISTA SANCHEZ, MARINA
CHUNGA FLORES, ADRIANA NOEMI
GRANDE PARDO, MARIA CRISTINA
GARCIA MERIDA, FRANCISCO
EDUARDO BONAFONTE SERRANO
ACHUTEGUI FAYOS, MIGUEL

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se
podra matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de
nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no
corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la
matriculacion no se le podra matricular.

DIA
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024

CITA

NUMERO DEL SORTEO: 16

HORA
17:.00
17:00
17:15
17:15
17:30
17:30
17:45
17:45
18:00
18:00
18:15
18:15
18:30
18:45
19:00



AYUNTAMIENTO DE

San Sebastian
de los Reyes

N° SORTEO
1

LISTA DE ADMITIDOS
1° FORMACION DANZA CLASICA 8/9 ANOS
NUM. PLAZAS 4

APELLIDOS Y NOMBRE
GIRALDO SANTO, VALERIE

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el
que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de
nacimiento, en el momento de la matriculacion no se le
podra matricular.

DIA



AN IUUAMNTAMIEMNTO DE

San Sebastian
de los Reyes

SIN SORTEO

LISTA DE ADMITIDOS

FORMACION DANZA 1° URBAN DANCE 8/9 ANOS

NUM. PLAZAS 15

CITA
N° SORTEO APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA

1 CHEN CHU, JINXIN PENDIENTE DE ABRIR EL GRUPO
2 SAN LORENZO SANCHEZ, OLIVIA PENDIENTE DE ABRIR EL GRUPO
3 MARTIN FERNANDEZ, LEIRE PENDIENTE DE ABRIR EL GRUPO

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el
que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de
nacimiento, en el momento de la matriculacion no se le
podra matricular.



AYUNTAMIENTO DE

San Sebastian
de los Reyes

SIN SORTEO

LISTA DE ADMITIDOS

1° FORMACION DANZA CONTEMPORANEO +14 ADULTOS

NUM. PLAZAS 15

CITA
N° SORTEO APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA

1 SORIA GARCIA, LUCIA MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO
2 GARBAJOSA SANCHEZ, IRENE MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO
3 GUAYERBAS CORROCHANO, MERCEDES MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO
4 MARTINEZ NAVARRO, MARIA ANTONIA MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO
5 DEL OLMO ARRIBAS, MERCEDES MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO
6 MARTIMPE BERART, AMAYA MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO
7 JURADO DEL PRISCO, SARA MATRICULA POR CORREO ELECTRONICO

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el
que se podra matricular. Si no se han subsanar aquellos
errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha
preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de
nacimiento, en el momento de la matriculacion no se le podra
matricular.



