

RESULTADO DEL SORTEO: 27

**LISTA DE ADMITIDOS
MÚSICA Y MOVIMIENTO 3 AÑOS
NÚM. PLAZAS 24**

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	DIA	CITA	HORA
27	SIERRA GONZALEZ, MATEO	10/06/2024		17:00
28	LIU ARAMAYO, IAN	10/06/2024		17:00
1	BERMEJO SANZ, MIGUEL	10/06/2024		17:15
2	SILLERO MENDO, GRETA	10/06/2024		17:15
3	GIMENO PERDIGUERO, KIRA	10/06/2024		17:30
4	LOPETEGUI MARTINEZ, ISABEL	10/06/2024		17:30
5	COLLADOS DE LOS SANTOS, JAIRO	10/06/2024		17:45
6	DIAZ QUERO, IZAN	10/06/2024		17:45
7	MATA JIMENEZ, ALEJANDRO	10/06/2024		18:00
8	CHAMERO VILLA, MATEO RAFAEL	10/06/2024		18:00
9	NIETO SEVILLA, LUCIA	10/06/2024		18:15
10	SANZ POYATO, GUILLERMO	10/06/2024		18:15
11	BENITO ASTUDILLO, JULIA	10/06/2024		18:30
12	RUIZ MARTINEZ, LUIS	10/06/2024		18:45
13	SANTURINO BERRAQUERO, MANUELA	10/06/2024		19:00
14	CARRILLO CHOI, GAEL	10/06/2024		19:15
15	HERRERO MARTIN, MINERVA	10/06/2024		19:30
16	POZA CARRERAS, ALBA	10/06/2024		19:45
17	LOPEZ TRUCHADO, JON	11/06/2024		17:00
18	DE LA GALA BADOS, AMAIA	11/06/2024		17:00
19	ASTUDILLO ORRITE, JAIME	11/06/2024		17:15
20	TORRES FELIX, OLIVIA	11/06/2024		17:15
21	SALINAS SAIZ, VALERIA	11/06/2024		17:30
22	ESTEBAN DEL CAMPO, JAIME	11/06/2024		17:30

LISTA DE ESPERA

- 23 POY RODRIGUEZ, XOEL
- 24 CANALES ROSILLO, HECTOR
- 25 CAPOTONDO KAVRECIC, ISABELLA IRINA
- 26 GIRALDO SANTO, EMELIE

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.

RESULTADO DEL SORTEO: 11

**LISTA DE ADMITIDOS
MÚSICA Y MOVIMIENTO 4 AÑOS
NÚM. PLAZAS 28**

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	DIA	CITA	HORA
11	DIEZ GONZALEZ, MARCOS	11/06/2024		17:45
12	NEBRERA RUBIO, MARIELA	11/06/2024		17:45
13	MORENO LOPEZ, JIMENA	11/06/2024		18:00
1	ALONSO SERRANO, PATRICIA	11/06/2024		18:00
2	VARON HOYOS, DANIEL	11/06/2024		18:15
3	PARTEARROYO ELIAS, NICOLAS	11/06/2024		18:15
4	BAJAN, MARINA	11/06/2024		18:30
5	ARROYO MORENA, AITANA	11/06/2024		18:45
6	SANZ POYATO, HELENA	11/06/2024		19:00
7	ROMON FERNANDEZ, CRISTINA	11/06/2024		19:10
8	ARMIGO PETISCO, HUGO	11/06/2024		19:20
9	SANCHEZ SANCHEZ, MARIA	11/06/2024		19:30
10	DE LAS CASAS RODRIGUEZ, CELIA	11/06/2024		19:40

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.

NÚMERO DEL SORTEO: 2

**LISTA DE ADMITIDOS
MÚSICA Y MOVIMIENTO 5 AÑOS
NÚM. PLAZAS 6**

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	DIA	CITA	HORA
2	SANCHEZ OLIVEIRA, HECTOR	12/06/2024		17:00
3	MARTIN FERNANDEZ, NEREA	12/06/2024		17:00
4	DE LA GALA BADOS, PABLO	12/06/2024		17:15
5	SALINAS SAIZ, BRUNO	12/06/2024		17:15
6	IBARBO ESTASIO, MATEO	12/06/2024		17:30
1	CAMPILLO SANCHEZ, LAURA	12/06/2024		17:30

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.



**LISTA DE ADMITIDOS
MÚSICA Y MOVIMIENTO 6 AÑOS
NÚM. PLAZAS 6**

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	CITA	DIA
1	HUERTA DE LA PEÑA, LOLA	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	
2	CALDERON PORRAS, LETIZIA ESTHER	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	
3	SIERRA ORTIZ, SOFIA	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.

NÚMERO DEL SORTEO: 2

**LISTA DE ADMITIDOS
MÚSICA Y MOVIMIENTO 7 AÑOS
NÚM. PLAZAS 8**

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	DIA	CITA	HORA
2	GARCIA ROJAS, MARTINA	12/06/2024		17:45
3	MARTIN OTERO, PANKTI ADELA	12/06/2024		17:45
4	VARON HOYOS, SAMUEL	12/06/2024		18:00
5	KONU, ELIF DENIZ	12/06/2024		18:00
6	CHEN, XIN	12/06/2024		18:15
7	ALVAREZ IRIARTE, CHLOE	12/06/2024		18:15
1	CALVO VENEGAS, MARCOS	12/06/2024		18:30

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.

NÚMERO DEL SORTEO: 8

LISTA DE ADMITIDOS

1º FORMACIÓN MUSICAL 8/9 AÑOS

NÚM. PLAZAS 17

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	DIA	CITA	HORA
8	SAN LORENZO SANCHEZ, OLIVIA	13/06/2024		17:00
9	JIMENEZ MIHU, LUCAS	13/06/2024		17:00
10	RAUCA, LEVI DANIEL	13/06/2024		17:15
11	MARTIN RODRIGUEZ, CESAR	13/06/2024		17:15
12	ESCRIBANO GARCIA, ALEJANDRO	13/06/2024		17:30
13	HERNANDEZ RODRIGUEZ, AITOR	13/06/2024		17:30
14	GARABATOS JOVER, JUAN	13/06/2024		17:45
15	MORALES LIMA, GONZALO	13/06/2024		17:45
16	GIRALDO SANTO, VALERIE	13/06/2024		18:00
1	LA MORGIA PALOMERA, RENZO	13/06/2024		18:00
2	CAMPILLO SANCHEZ, MARTA	13/06/2024		18:15
3	SANCHO GONZALEZ, KLAUS	13/06/2024		18:15
4	GASTON TRONCOSO, INES	13/06/2024		18:30
5	DE LA VELA SPADA, LUCA	13/06/2024		18:45
6	ARROYO MORENA, VALERIA	13/06/2024		19:00
7	JAMBRINA ORTIZ DEL RIO, ALAIA	13/06/2024		19:15

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.



NÚMERO DEL SORTEO: 12

LISTA DE ADMITIDOS

1º FORMACIÓN MUSICAL 10/13 AÑOS

NÚM. PLAZAS 15

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	DIA	CITA	HORA
12	CALDERON PORRAS, VICTORIA VALENTINA	14/06/2024		17:00
13	AGUIAR GARCIA, LUCIA	14/06/2024		17:00
14	LOPEZ TRUCHADO, NAIA	14/06/2024		17:15
15	MORALES LIMA, FELIPE	14/06/2024		17:15
16	PURAS DUQUE, DANIEL	14/06/2024		17:30
17	MALAVÉ DÍAZ, ALEX	14/06/2024		17:30
18	MARTINEZ-CONDE DEL RIO, CLAUDIA	14/06/2024		17:45
1	CALVO VENEGAS, ALEJANDRO	14/06/2024		17:45
2	ESTEBAN MARTIN, ALVARO	14/06/2024		18:00
3	BENITO VILLOSLADA, MATEO	14/06/2024		18:00
4	BARROSO GONZALEZ, DANIELA	14/06/2024		18:15
5	TEJERO LOZANO, NEREA	14/06/2024		18:15
6	JAMBRINA ORTIZ DEL RIO, OSCAR	14/06/2024		18:30
7	MONTES CASTELLANO, ANGELA	14/06/2024		18:45
8	JIMENEZ MIHU, MARCOS	14/06/2024		19:00

LISTA DE ESPERA:

- 9 CALERO AUGUSTIN, JONATHAN
- 10 CARAMES ELIZALDE,AINARA
- 11 CARAMES ELIZALDE, MARCOS

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el dia 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.



NÚMERO DEL SORTEO: 16

LISTA DE ADMITIDOS

1º FORMACIÓN MUSICAL +14 AÑOS

NÚM. PLAZAS 15

Nº SORTEO	APELLOS Y NOMBRE	CITA	
		DIA	HORA
16	GARCIA CERRADA, ROBERTO	17/06/2024	17:00
17	CARAMES ELIZALDE, MARCOS	17/06/2024	17:00
18	LOPEZ MOREDA, MONTSERRAT	17/06/2024	17:15
19	VIAN CHAVES, DAVID	17/06/2024	17:15
20	SALVANES PUERTAS, FRANCISCO JOSE	17/06/2024	17:30
21	NEBRERA PERALES, FRANCISCO	17/06/2024	17:30
22	IBARBO ESTASIO, SARAY	17/06/2024	17:45
23	LOPEZ MORA, PIEDAD	17/06/2024	17:45
24	SPADA, VALENTINA	17/06/2024	18:00
25	FABRA ESCRIBANO, DAVID	17/06/2024	18:00
26	IBARBO CHARA, JHON	17/06/2024	18:15
27	CALVO MIGUEL, MARIANO	17/06/2024	18:15
1	SANTOFIMIA FERRERO, MARIA JOSE	17/06/2024	18:30
2	ESCRIBANO RUBIO, MARIA TERESA	17/06/2024	18:45
3	DIAZ FERNANDEZ, ESTHER	17/06/2024	19:00

LISTA DE ESPERA

- 4 FELIZ SANTOS-JUANES, ANTONIO
- 5 SANCHEZ CORRAL, ALBERTO
- 6 HUELMO TRAISSECT, EVA
- 7 BODOQUE MORENO, ALICIA
- 8 MARCOS FONDON, JOSE LUIS
- 9 SORIA GARCIA, LUCIA
- 10 BAUTISTA SANCHEZ, MARINA
- 11 CHUNGA FLORES, ADRIANA NOEMI
- 12 GRANDE PARDO, MARIA CRISTINA
- 13 GARCIA MERIDA, FRANCISCO
- 14 EDUARDO BONAFONTE SERRANO
- 15 ACHUTEGUI FAYOS, MIGUEL

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.

LISTA DE ADMITIDOS
1º FORMACIÓN DANZA CLÁSICA 8/9 AÑOS
NÚM. PLAZAS 4

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	DIA
1	GIRALDO SANTO, VALERIE	

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.



SIN SORTEO

**LISTA DE ADMITIDOS
FORMACIÓN DANZA 1º URBAN DANCE 8/9 AÑOS
NÚM. PLAZAS 15**

Nº SORTEO	APELLOS Y NOMBRE	CITA	
		DIA	HORA
1	CHEN CHU, JINXIN	PENDIENTE DE ABRIR EL GRUPO	
2	SAN LORENZO SANCHEZ, OLIVIA	PENDIENTE DE ABRIR EL GRUPO	
3	MARTIN FERNANDEZ, LEIRE	PENDIENTE DE ABRIR EL GRUPO	

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.



SIN SORTEO

LISTA DE ADMITIDOS

1º FORMACIÓN DANZA CONTEMPORÁNEO +14 ADULTOS

NÚM. PLAZAS 15

Nº SORTEO	APELLIDOS Y NOMBRE	CITA	HORA
1	SORIA GARCIA, LUCIA	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	
2	GARBAJOSA SANCHEZ, IRENE	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	
3	GUAYERBAS CORROCHANO, MERCEDES	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	
4	MARTINEZ NAVARRO, MARIA ANTONIA	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	
5	DEL OLMO ARRIBAS, MERCEDES	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	
6	MARTIMPE BERART, AMAYA	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	
7	JURADO DEL PRISCO, SARA	MATRÍCULA POR CORREO ELECTRÓNICO	

Nota: La fecha de nacimiento es la que indica el curso en el que se podrá matricular. Si no se han subsanar aquellos errores por fecha de nacimiento el día 3 de junio. Si se ha preinscrito en un curso que no corresponde por su fecha de nacimiento, en el momento de la matriculación no se le podrá matricular.